
UCHWAŁA NR XC/1161/14
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Szpitalu Gminnym Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni oraz w Wielospecjalistycznym Szpitalu – Samodzielnym 

Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. M. 
Marzyńskiego w Sieniawce, dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, oraz wyborów burmistrza zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 4 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
oraz wyborów burmistrza tworzy się na obszarze Miasta i Gminy Bogatynia 2 obwody głosowania.

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w sposób następujący:

 Nr 
obwo

du 
głoso
wani

a

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej

 22
 Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni

 Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni
 ul. Szpitalna 16

 23
 Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny 
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. M. Marzyńskiego w Sieniawce.

 Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny 
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, 
Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. M. 
Marzyńskiego ul. Rolnicza 25, Sieniawka

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Bogatyni oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
P. Stefaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3854


		2014-09-16T15:47:33+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




